令和２年４月１０日

保護者 各位

北杜市立明野小学校

校 長 小澤 亮

自由登校日について（お知らせ）

早春の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り本校の教育活動に対するご理解や，新型コロナウイルス感染防止の取り組みへのご協

力をいただき，感謝申し上げます。

さて，北杜市教育委員会からの指示により，４月１６日（木）は自由登校日となりま

す。自由登校日については，下記の通りです。

１ 日 時

令和２年４月１６日（木）

特別日課で３校時までの日課で実施

２ 登下校について

【登校】平常通りの集団登校 （８時１０分までの登校）

※スクールバスも平常時刻の登校便で運行をします。

【下校】一斉下校 １１時３０分

※スクールバス下校便の運行もあります。

３ 持ち物

・連絡帳，筆記用具，水とう，ハンカチ，はながみ，替えのマスク，健康観察

カード，図書の本（手さげ），「明野小学校緊急メール（保護者配信メール）」

受信確認票

※必ずマスク着用で登校をお願いします。

４ その他

・かぜ等の症状がある場合は，お休みさせてください。

・登校前に必ず検温をお願いします。

・登校をしない場合は，お手数ですが学校までご連絡をお願いします。

・授業日ではありませんので，出席や欠席扱いにはなりません。

・登校はランドセルでお願いします。

※今後の感染症流行の動向に伴い，内容や日程等の変更があるかもしれません

が，連絡がない場合は上記のとおり行います。保護者の皆様の，ご理解とご

協力をお願いします。